Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sabrina Bertollo Machado (Diretora-Substituta).
Chave de autenticidade do documento: FADBFB28-C4304E3A-C3883775-4E457059
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 81, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA-SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada pela Portaria n° 75, de 15.06.2023, no uso de suas atribuições legaisSANTO

:RESOLVE

Art. 1º Homologar e divulgar, na forma do Anexo I a esta Portaria, o resultado final do Edital
nº 04/2023 referente à eleição de Coordenador da Coordenadoria do Curso Superior de
Tecnologia em Logística do Ifes Campus Avançado Viana.

SABRINA BERTOLLO MACHADO
Diretora-Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sabrina Bertollo Machado (Diretora-Substituta).
Chave de autenticidade do documento: FADBFB28-C4304E3A-C3883775-4E457059
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS AVANÇADO VIANA
Rodovia BR 101, Km 12 - Universal, Viana - ES, 29135-000

ANEXO I

EDITAL Nº 004/2023 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ELEIÇÃO DE COORDENADOR

Coordenadoria do Curso Superior de Tecnologia em Logística

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA SIAPE

1º BIANCA PASSOS ARPINI MORO 2388026

Viana – ES, 30 de junho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL
PORTARIA Nº 60, DE 18 DE MAIO DE 2023

DENILTON MACARIO DE PAULA,

SIAPE 2413270 – PRESIDENTE

LEANDRO ALMEIDA PORTELA,

SIAPE 3308962 – MEMBRO

RAFAEL DA SILVA MARQUES FERREIRA,
SIAPE 1786521 – MEMBRO

		2023-06-30T17:14:44-0300